LAPOMATIC
200
LAPOMATIC
200
LIIMAPAPERINAUHAN ANNOSTELIJALIIMAPAPERINAUHAN ANNOSTELIJA
LAPOMATIC 200LAPOMATIC 200 LIIMAPAPERINAUHAN ANNOSTELIJALIIMAPAPERINAUHAN ANNOSTELIJA
Liimapaperinauha on ympäristöystävällinen ratkaisu laatikoiden sulkemiseen. Käytön jälkeen pakkauskotelo,
mukaan lukien nauha, voidaan kierrättää. Suoran ja vahvan tarttuvuuden ansiosta liimapaperinauha soveltuu
myös raskaisiin pakkauksiin. Toinen merkittävä liimpaperinauhan etu on, että sitä ei voida poistaa
vahingoittamatta laatikkoa, mikä estää varkauksia. Paperi pohjaiset teipit voidaan jakaa kahteen tyyppiin:
itsekiinnittyvä paperiteippi sekä vedellä aktivoitava liimapaperinauha. Vedellä toimiva liimapaperinauha tarttuu
vasta sen jälkeen, kun liimakerros on aktivoitu vedellä. Siksi annostelija vaaditaan käyttöä varten.
Annostelija
Lapomatic 200 on sähköinen annostelija
liimapaperille jopa 200 mm leveille
liimapapereille  Annostelijassa on vedenpitävä,
pehmeä kosketusohjauspaneeli.
Kaikki korroosioherkät osat ovat kiillotettuja tai
galvanoituja, mikä tarkoittaa pitkää käyttöikää ja
vähäistä huollon tarvetta.
Ominaisuudet
- Soveltuu erikoisleveille liimapapereille
- Tarkka pituuden mittaus
- Toisto painikkeet kahdelle vakio mitalle
- Syöttönopeus 33 metriä minuutissa
020 722 9010
020 722 9010
Oy Cyklop Ab
Laippatie 11
00880 Helsinki
Oy Cyklop Ab
Laippatie 11
00880 Helsinki
Tekniset tiedot:Tekniset tiedot:
NopeusNopeus 33 metriä / minuutti33 metriä / minuutti
Mitat (P x L x S)Mitat (P x L x S) 450 x 400 x 250 mm450 x 400 x 250 mm
MateriaalitMateriaalit Liimapaperinauhat*Liimapaperinauhat*
©
20
20
 C
yk
lo
p
In
te
rn
at
io
na
l -
 A
ll
rig
ht
s
re
se
rv
ed
 -
Sp
ec
ifi
ca
tio
ns
 a
re
 s
ub
je
ct
 to
 c
ha
ng
e
w
ith
ou
t n
ot
ic
e
©
20
20
 C
yk
lo
p
In
te
rn
at
io
na
l -
 A
ll
rig
ht
s
re
se
rv
ed
 -
Sp
ec
ifi
ca
tio
ns
 a
re
 s
ub
je
ct
 to
 c
ha
ng
e
w
ith
ou
t n
ot
ic
e
* myös vahvistetut nauhat* myös vahvistetut nauhat
Rullan leveys ja halkaisijaRullan leveys ja halkaisija Max. 200 mmMax. 200 mm
Syttö pituusSyttö pituus 100 - 2100 mm100 - 2100 mm
Vesi säiliöVesi säiliö 1,3 litraa1,3 litraa
Veden lämmitysVeden lämmitys Säädettävissä (50˚ - 75˚ - 100˚)Säädettävissä (50˚ - 75˚ - 100˚)
Virran syöttöVirran syöttö 230 V / 50 Hz / 1 vaihe230 V / 50 Hz / 1 vaihe
Autom. virran katkaisu 30 minAutom. virran katkaisu 30 min
Paino 15 kgPaino 15 kg
MelutasoMelutaso 70 dB70 dB